Ciobanu Sergiu, director al SRL ”Prestigiu AZ” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările de demolare a clădirilor 

și obiectelor de produсție din Chișinau, sectorul Rîscani, str. Vadul lui Vodă 5 

pentru suma fără TVA de 

1 699 004,31 (un milion șase sute nouăzeci și nouă mii patru) 31 lei MD 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

339 800, 88 (trei sute treizeci și nouă mii opt sute)88 lei MD. 

Valoarea totală a oferte este de 

2 038 805,25 (două milioane treizeci și opt mii opt sute cinci)25 lei MD                         

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în opt (șapte )  luni calendaristice.